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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE. 25 I 03 / 2023

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER oo LILIANA
MBIEMER i st VUASHI
ATESI BT v ZAHO =
AMESI g 2. CENE
DATELINDJE iy -09/09/1953
VENDLINDJLC | - CSHEMVASH.
VENDBANIM i HIMARE <
NR. D - F35100089K

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&sz! pite, gé mund & pengojé veriikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, perben vepér penale sipas nenit 15C % } Cocit Fenal.)

EMER
MBIEMER
ATES]
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

\\_\Ml AV LASK

g :;oh!‘mm)

M
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ET A en v St |

Uné, ile nénshkruari /a ___ HUARGARS W e mand

dijeni dhe jam i veiédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ¢f | wooliohet-nig ol shitetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. S B —

b) Pasqyrimi i té dhérave t& rreme nd ketd ,‘*’k’ wrasar pErben CLuie penale dhe
dénohet me burgim cipus nenit 190 té Kodit Fan

— e — =
SMNAo¥E brenda
TEIRTRE,

e

c) Té dhénat e pasqyruara né Ketd | ormuler 40 Livehe s D)
dhe jashté Shqgipérisi, i; e

¢) Me plotésimin e k&tij F ormu!ara, ka*w 54 ;2 ¢uo i@ dhéne

personale pérfshivé

menjéhershém dhe.né gdo kahe nga. lane ia"...‘ &g‘u_.uflm._ L w0, ushtrimi i

metejshem i funkssomt piiblik.
i i LIANA ZAHO VLASHI

e) Tfajtlml ite dhénaVe do te kryhet ne perpuﬁjb me !egga‘.,.’.;gm nin né fuqi pér
mbro;tjen e té dhénave personale.
Slar peresire .ol pnerd syias o2 0 drestonst fjE segant shister
Duke gené i vetedushem pér.pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavérieta, té paplota apo
té pasakta, konﬁrmo; saktesme eté dbnnave té pasqyru iva né kété Formular.
Do ©ome KAte Formular TE/G8n veper e - - e
BTG SIRAS neon 1840 | el Penatl
KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE mm&sum SAKTE 1'GUITHE @ SRIMILARIBr kil €8 picie -
mnerise nge oragset snletérore dhe Prokurenia e Pérgjithsnime

' L\ )_5 Pﬂ““\ l/)‘\Sh,\ ghénd pdlgimin pér verifikimin e ¢do i

e giur -»e(emeq :mw-' ol lh dhene tjeter buometnkn

s

g.f;w ﬁwaﬁm né kéce Feo
K 'maz::.'*' o ikai A
i 4 3 &ncdddimi ue:’f. Jamr*m" int 27
:\f;' . AT | \s?h Q, s

, | L\L\*’M \/L«,m\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A em denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
j? endosX erbn er 1 es

o [ ] jo [T deshiys

- Nése po, speciﬁkonitévdhénat e.‘-méposhtme:-s.f% o

e e e

Te dhénat e vendlm gquesor i e

\
% Gjykata Nr. dhe data e
|

Masa e dénimitme | Vepra penale per té c:len jém dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Nem L Lloji

shglgtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té gazgydhur me vendim qgjygésor té formés
€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] Jo  [X7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Té dhénat e j Vepra penale pér té cilén jenidénuar | Vendirm
vendimit pélfundimhrloenimi
gjyqgésor Neni ’ Lloji '
jopérfundimtar

V,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
3

S

|
2. A jeni dénuar me burg m me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
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3. A

eni gené ndonjéheré né hetim Sse

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

o [X

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

~[Periudhaiata

Reziffatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apc arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO el

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Reziiltatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndoniéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

i

Jo || X |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JALARN A VL sy

(emér, mbiemér, nénshkrim)

=
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Ndalimri daljes ;ashte shtetnt

Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg ‘
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té ‘Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o |[X]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyeja | Quyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues : _ L capojo) v

7. A eshte marre ndonlehere Qer ju masa e déblmlt nga njé shtet i hual?
i déb kskl isht hkelj

) \LVAVA VLA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet \N&sgpe, spegifikonit dnénat e méposhtme:

WA‘_/.J'(H—IIHO\:.’JI - T T
" “Qyteti dhe Arsyeja débimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimitngashteti | v
jetuar : ____ihuaj o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ Jo [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja [ Periudha | Adresae vendgendrimit
Shteti ku keni o - o i
jetuar P . .

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

L\VAANA VAN
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té€ Formularit jané t€é pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 J

[] kryetar bashkie Qarku Fier £ [Jkaz
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia MALLAKASTER | il 05 KXlkzaz nr.
% A
A X
1 LILIANA ZAHO VLASHI 2. Datélindja 09/01/1953
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/iwvy
3. Adresa k.4!35.1..LAJ<.AS.TER
a.Gjinia [Im [X]F 5. Vendlindja HIMARE Vioré
Bashkia Quarku
J
\
Arsimi:| 1) | MESEM
| . [Titalli) {Instituciont)
| méifundit 2)
méi {Titulli) {Institucioni)
heri'hém 3)
{Titully {Institucioni)
Eksperienca | 1) PA PUN e s B -
né puné: (Titulli) {Institucioni/kompania)
| 2
ke Sn (Titulli) {Institucioni/kompania)
3) '
mbe {Titulliy {Institucioni/kompania)
hersvhme 4)
{Titully {Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) i ;
- {emri | kualifikimit) {Institucioni/organizata)
e unait 2)
mii — (emri i kualifikimit) {institucioni/organizata)
hershem
3)
e {emri T kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike: |
.
Kandidati 4 s

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




